Yito Muarzullo ut cap.

Mastro Francesco Scaglione ut cap.

Andrea La Lneania ut cap.
Honufrio Columba ul cap.
Honafrio Landolino ut cap.
Carlo Lo Muczo ut cap.
Francesco di Thodaro ut cap.
Angelo Gaudinso ut cap.
Antonino Lo Presti ut cap.

Mariano Columba ut cap.
Gioseppe Chimento ul cap.
Vineenzo Capizzi ul eap.
Philippo Di Vizzini ut cap.
Gioseppe Gatluso ut cap.
Philippo Castelluzzo ut cap.
Nicolao Trayna ut cap.
Pasqnali Laudolina ul cap.
Pasqnali Bonaccolto ut cap.
Mariano Pennica ut cap.
Gaspano Di Lipari ut eap.
Mastro Tofanio Radot ut cap.
Mariano Galluso ul cap.
Masiro Masi Thela ut cap.
Luca Peunnica ut cap.
Mastro Fhilippo Reomotto ul cap.
Francesco La Vignera ul cap.
Francesco: Bianeorosso ul eap.
Francesco Biancorosso.
Mastro Andrea Riczo ut cap.
Giacomo Cosenza nl cap.
Baltista Grimaldi nt cap.
Antonio Di Bella ut eap.
Barlolo Grimaldi ut cap.
Francesco Algosiro ut cap.
Vincenzo Scaglione ut eap.
Mastro Vincenzo Diracza ul cap.
Marco Bonaccolto ul cap.
Erasimo La Iconia ut eap.
Francesco Posala ul cap,
Gioseppe Tuzzolino nt cap.
Antonino Cavarretta ut cap.
Gioseppe Misalo utl cap.
Antonino Lauria ut cap.
Antonino Di Piazza ul cap.
Mariano Gustilla ut cap.
Diego Dispenza ut cap.
Paulo Canali ut cap.
Anlonino Di Piazza ut cap.
Mastro Petro Como ut eap,
Mastro Masi di Alfonso ut cap.
Mastro Desiderio Di Vineenzo ut ca p
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Baldassare Fascella ul cap. Geronimo Monforti di Giacomo utcap.
Vincenzo Lo Printa ut cap. Francesco Cavarretta ul rcap.
Mastro Matleo Sgodi ul cap. Gioseppe Paura ut cap.
Filippo YViviano ut cap. Pietro Antonio Di Vicari ut cap.
Filippo Di Marco ut cap. Paulino Mazzarello ut cap.
Honofrio Cilino ul cap. Pelro Transino ut cap.
Antonino Barsalona ut cap. Gerolimo Bellavia ul cap.
Salvatore Launria ul cap. Panla Guzanella ul cap.
Martino Cirino ut cap. Giovanni Lo Presti at cap.
Domenico Pecoraro ul cap. Santo Cingquemani ut cap.
Ginseppe Caltabellotla ut cap. Giacomo Columba ul cap.
Hinpolito Sinagra ul cap. Francesco Marzullo ul cap.
Philippo Maniscalco ut cap. Pietra Marzullo ul cap.
Francesco Di Franco ul cap. Vincenzo Di Giovauni ul cap.
Giuseppe Callabilotta Picla utl cap.  Gioseppe Giobertino ut cap.
Antonino Lo Salvodi Paulino ut cap. Mattheo Spinello ut cap.
Giuseppe Lo Valvo ut cap. Muriano de Ajello ul cap.
Dominico di Tripi ut cap. Nicasio Marzullo at eap.
Vincenzo Giardino nt cap. Francesco Miranda ut cap.
Lisciandro Billotta ut cap. Angiolo de Ajosa ut cap.
Roceo Grimaldo ul cap. Philippo La Villa ut cap.
Nieolao Grimaldo nt cap. Mariano Campisi ul cap.
Giovanni Luisi Vecho ut cap. Giasomo Di Pila ut cap.
Mariano di Calogiaro ul eap. Francesco Durandi ul cap.
Gerardo Giovene ut cap. Giuliano Di Vizzini ut eap.
Antonino Sparacino ut cap. Vinceozo Costa ul cap.
Domenico Lo Ciraulo ut cap. Giacomo Caltabillotta ut cap.
Vincenzo Barsalona ul cap. Vineenzo Di Noto ut cap.
Paolo Virga ul cap. Giorlando Lo Bulno ut cap.
Stefano Cimino ut cap. Simone Laurelo ut cap.
Antonino Mircirello ut cap. Giovanni De Arute ut cap.
Vineenzo Colomba ut cap. Francisco Buorrusa ul cap.
Mastro Diego Passalacqna ut cap.  Hippolito Lo Musto ut cap.
Gioseppe Pellicteri ut cap. Antonino La Mirosa ul cap.
Stefano Lo Guzzardo ul cap. Antonino Monti Gazzali ut eap.